
Haltestellennummer Haltestellenname mit Ort Ankunft/AbfahrtDruckkennzeichen (Buchsatz)Steigkurzbezeichnung

17497 Wildenstein 2 - - 06:50 - -

17484 Predlfing 1 - - 06:53 - -

17453 Eutenhofen WS 1 - - 06:55 - -

17454 Gundelshofen 1 - - 06:57 - -

45787 Waltenhofen (b. Hemau) 1 - - 06:59 - -

17450 Dietfurt a.d.Altm. Ödhof WS 2 - - 07:01 - -

17488 Schweinkofen ND 1 - - 07:06 - -

17471 Mühlbach ND 1 - - 07:07 - -

17498 Wimpasing 2 - - $ - -

17472 Muttenhofen 2 - - $ - -

17486 St. Bartlmä 1 - - 07:12 - -

17481 Parleithen Sipplmühle 1 - - $ - -

17482 Parleithen Obermühle 1 - - 07:15 - -

17481 Parleithen Sipplmühle 1 - - 07:16 - -

17459 Haas Abzw. Premerzhofen WS 1 - - 07:19 - -

17375 Erbmühle -Forellenhof- 1 - - $ - 07:08

17472 Muttenhofen 2 - - $ 06:56 $

17498 Wimpasing 2 - - $ 06:59 $

17489 Staadorf 1 - - $ 07:02 07:11

17494 Unterbürg Ortsmitte WS 1 - - $ 07:05 07:13

17474 Oberbürg Kapelle 1 - - $ 07:09 $

17464 Hebersdorf Feuerwehrhaus 2 - - $ 07:10 $

17490 Abzw. Stetterhof WS 2 - - $ 07:11 $

17469 Mitteldorf (b. Dietfurt) 1 - - $ $ 07:17

17461 Hainsberg 1 - - $ $ 07:18

17468 Abzw. Mallerstetten 1 - - $ 07:13 $

17477 Ottmaring Wartehäuschen WS 1 - - $ 07:18 $

71223 Wolfsbuch Abzw. Vogelthal 1 06:01 6:42 $ $ $

Verkehrshinweis RuNM1

51 - OFVN12

Verkehrsbeschränkung 01 01 01 01 01

Fahrzeugtyp 24 - KB 8 55 - OAN1251 - OFVN1251 - OFVN12

Fahrzeitart 1 / 8 (R) 6 / 13 (R) 9 / 16 (R) 3 / 10 (R) 8 / 15 (R)



17499 Zell (b. Dietfurt) 1 06:04 6:45 $ $ $

17467 Abzw. Martlhof 1 06:05 6:46 $ $ $

17451 Arnsdorf WS 1 06:07 6:48 $ $ $

17495 Vogelthal 1 06:09 6:50 $ $ $

17451 Arnsdorf 1 06:11 6:52 $ $ $

17462 Hallenhausen 1 06:12 6:53 $ $ $

17455 Griesstetten WS 1 06:15 6:56 $ $ $

17488 Schweinkofen 1 $ $ $ $ $

17471 Mühlbach WS 2 06:20 $ $ $ $

17449 Dietfurt a.d.Altm. Friedhof 1 $ $ 07:21 $ $

17442 Dietfurt a.d.Altm. FWH 1 $ $ 07:22 $ 07:22

17443 Dietfurt a.d.Altm. Weiherstr. 2 $ $ 07:23 $ 07:23

17445 Dietfurt a.d.Altm. Bahnhofstr. WS 2 06:26 6:59 07:25 $ 07:25

63-515 63-515

17445 Dietfurt a.d.Altm. Bahnhofstr. ab 06:41 07:11

17000 Neumarkt (OPf) an 07:53 08:33

17492 Töging Sportplatz 2 - - 07:28 $ $

17491 Töging Am Steig 2 - - $ $ 07:28

17456 Abzw. Grögling 2 - - 07:30 $ $

17476 Abzw. Ottmaring WS 2 - - $ $ 07:30

71180 Beilngries Kehlheimer Str. 2 - - 07:35 $ $

71175 Beilngries Hotel Deutscher Hof 2 - - 07:36 07:26 07:36

71182 Beilngries ZOB/Realschule 1 - - 07:38 07:28 07:38

71179 Beilngries Gymnasium WS 1 - - 07:43 07:33 07:43

71174 Beilngries Ringstr. 1 - - - 07:34 -

71173 Beilngries Neumarkter Str. 1 - - - 07:35 -

17249 Plankstetten Ost WS 1 - - - 07:40 -

17226 Abzw. Eglasmühle 1 - - - 07:41 -

17214 Berching Volksschule 1 - - - 07:45 -

17217 Berching Realschule WS 1 - - - 07:50 -

AD-Nr. 1986: Abbringer 63-515-j21-R

Linie

Verkehrsbeschränkung /-hinweis


